
 

 

UCHWAŁA NR VII/7/75/24 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 799), 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do  Uchwały 

Nr VI/41/353/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 21 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania Statutu Bielskiemu 

Pogotowiu Ratunkowemu w Bielsku-Białej (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r., poz. 2877) 

wprowadza się następującą zmianę – w § 8 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. BPR posiada następujące jednostki organizacyjne: 

1) Bielskie Pogotowie Ratunkowe w Bielsku-Białej, którą tworzą komórki organizacyjne: 

a) Specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego; 

b) Specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego; 

c) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

d) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

e) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

f) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

g) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

h) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

i) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

j) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego; 

k) Zespoły transportu sanitarnego i medycznego; 

l) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej; 

m) Poradnia lekarza POZ; 

n) Gabinet pielęgniarki POZ; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7347



o) Gabinet położnej POZ; 

p) Pracownia USG.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7347


		2024-11-08T07:29:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




